
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СОСНОГОРСК»

«СОСНОГОРСК» 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш УОМ

от « »  оГ 2019 №
г. Сосногорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Сосногорск» от 29 октября 2018 года №1748 «Об уполномоченном 

органе на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 
конкурентными способами для муниципальных заказчиков 

муниципального района «Сосногорск»

На основании Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» и во исполнение 
распоряжения Главы Республики Коми от 11 августа 2017 года № 227-р «О 
повышении финансовой ответственности органов местного самоуправления 
при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения 
муниципальных нужд», администрация муниципального района 
«Сосногорск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Сосногорск» от 29 октября 2018 года №1748 «Об уполномоченном органе 
на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными 
способами для муниципальных заказчиков (далее -  постановление №1748) 
следующие изменения:

1.1. Перечень муниципальных заказчиков по осуществлению закупок 
товаров, работ, услуг конкурентными способами для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального района «Сосногорск», утвержденный 
постановлением №1748 (далее -  Перечень), дополнить пунктами 1.59 -1.63 
следующего содержания:



«

1.59 Муниципальное автономное учреждение «Сосногорск 
Медиа»

1108023750

1.60 Муниципальное автономное учреждение «Архивно
информационный центр» МР «Сосногорск»

1108020565

1.61 Муниципальное автономное физкультурно- 
оздоровительное учреждение «Спортивный комплекс 
«Химик» муниципального образования 
муниципального района «Сосногорск»

1108013127

1.62 Муниципальное автономное физкультурно- 
оздоровительное учреждение «КСЦ «Фортуна» с. 
Усть-Ухта

1102080790

1.63 Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия при Главе муниципального 
района «Сосногорск»

1108008737

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и 

подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Г лава муниципального района «Сое 
- руководитель администрации С.В. Дегтяренко

2


